
JADWAL KULIAH SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2018/2019    

Fakultas Ekonomi Prodi Akuntansi                                               
Jl. Kusumanegara 121 Phone 0274-557455 Yogyakarta 

 

HARI JAM KE SEMESTER 1 R KETERANGAN 

SENIN 

1 

16:30 – 18:30 

Pengantar Akuntansi 1 (3 SKS) 

Teguh Erawati, SE., M.Sc., Ak., CA 
307 

 
2 

18:30 – 21:00 
  

SELASA 

1 

16:30 – 18:30 

Kewarganegaraan (2 SKS) 

Wachid Pratomo, S.Pd., M.Pd 
303 

 
2 

18:30 – 21:00 

Pendidikan Agama Islam (2SKS) 

Adhika Alvianto, M.Pd. 
NYI 

RABU 

1 

16:30 – 18:30 

Bahasa Inggris (2 SKS) 

Andhi Dwi Nugroho, S.Pd., M.Pd 
101 

 
2 

18:30 – 21:00 

Pengantar Manajemen (2 SKS) 

Dra. Supeni Endahjati, MM 
101 

KAMIS 

1 

16:30 – 18:30 

Pengantar Bisnis (2 SKS) 

Insiatiningsih 
101 

 
2 

18:30 – 21:00 

Ketentuan Umum Perpajakan ( 3 SKS) 

Andri Waskita Aji, SE., M.Sc., Ak., CA., BKP 
303 

JUM’AT 

11:30 – 13:00 

Agama Katolik (2 SKS)-Dra. Ana Lestari Uriptiningsih 

Agama Protestan (2SKS)-Arjito, S.Th, MM 

Agama Budha (2 SKS)-Tri Wahyudiati, S.Psi., M.Pd 

Agama Hindu (2 SKS)-Drs. Ida Bagus Agung, MT 

304 

303 

302 

FT- 302 
 

1 

16:30 – 18:30 

Ketamansiswaan 1 (2 SKS) 

Zainnur Wijayanto, M.Pd 
303 

2 

18:30 – 21:00 

Matematika Bisnis (2 SKS) 

Uum Helmina Chaerunnisak, SE., M.Si 
303 

Perkuliahan: 3 September – 22 Desember 2018 

                  Yogyakarta, 10 Agustus 2018 

                  Kaprodi Akuntansi, 

                   

                  ttd. 

 

                  Sri Ayem, SE., M.Sc., Ak., CA 

 



JADWAL KULIAH SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2018/2019    

Fakultas Ekonomi Prodi Akuntansi                                               
Jl. Kusumanegara 121 Phone 0274-557455 Yogyakarta 

 

HARI JAM KE SEMESTER 2 R KETERANGAN 

SENIN 

1 

16:30 – 18:30 

PPh WP Pribadi dan Badan (3 SKS) 

Adia Adi Prabowo, SE., M.Acc., AK., CA 
101 

 
2 

18:30 – 21:00 

Hukum Bisnis (2 SKS) 

R. Wahyu Padmana Murty, SH., M.Si 
NYI 

SELASA 

1 

16:30 – 18:30 

Statistik Inferensial (3 SKS) 

Drs. Basuki, M.Si 
205 

 
2 

18:30 – 21:00 

Akuntansi Keuangan Menengah 1 (3 SKS) 

Anita Primastiwi, SE., M.Sc 
102 

RABU 

1 

16:30 – 18:30 

Manajemen Keuangan (3 SKS) 

Dr. Gendro Wiyono, MM 
204 

 
2 

18:30 – 21:00 
  

KAMIS 

1 

16:30 – 18:30 

Praktikum Akuntansi (2 SKS) 

Nur Anita Candra Putri, SE., M.Si 
104 

 
2 

18:30 – 21:00 

Sistem Informasi Akuntansi (2 SKS) 

Taufan Adi Kurniawan, M.Acc., AK., CA 
301 

JUM’AT 

1 

16:30 – 18:30 

Akuntansi Biaya (3 SKS) 

Anita Primastiwi, SE., M.Sc/Uum Helmina Chaerunisak, SE., M.Si 
NYI 

 
2 

18:30 – 21:00 

Pengauditan 1 (3SKS) 

Adia Adi Prabowo, SE., M.Acc., Ak., CA 
205 

Perkuliahan: 3 September – 22 Desember 2018 

                  Yogyakarta, 10 Agustus 2018 

                  Kaprodi Akuntansi, 

                   

                  ttd. 

 

                  Sri Ayem, SE., M.Sc., Ak., CA 



JADWAL KULIAH SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2018/2019    

Fakultas Ekonomi Prodi Akuntansi                                               
Jl. Kusumanegara 121 Phone 0274-557455 Yogyakarta 

 

HARI JAM KE SEMESTER 2 R KETERANGAN 

SENIN 

1 

16:30 – 18:30 

Metode Penelitian 

Sri Ayem, SE., M.Sc., Ak., CA 
308 

 
2 

18:30 – 21:00 

Sistem Pengendalian Manajemen 

Taufan Adi Kurniawan, SE., M.Sc 
104 

SELASA 

1 

16:30 – 18:30 

Analisis Laporan Keuangan 

Teguh Erawati, SE., M.Sc., Ak., CA 
104 

 
2 

18:30 – 21:00 

Aplikasi Perpajakan 

Nur Anita Candra Putri, SE., M.Si 
203 

RABU 

1 

16:30 – 18:30 

Teori Akuntansi  

Sri Ayem, SE, M.Sc., Ak., CA 
103 

 
2 

18:30 – 21:00 
  

KAMIS 

1 

16:30 – 18:30 

PPN, PPNBM, PBB, BPHTK,Bea Materai 

Achmad Tjahjono 
303 

 
2 

18:30 – 21:00 

Teori Pasar Modal dan Analisis Investasi 

Widyani Indah Dewanti, SE., M.Ak 
101 

JUM’AT 

1 

16:30 – 18:30 

Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 

Drs. Muda Setia, MM., Ak 
102 

 
2 

18:30 – 21:00 
  

Perkuliahan: 3 September – 22 Desember 2018 

                  Yogyakarta, 10 Agustus 2018 

                  Kaprodi Akuntansi, 

                   

                  ttd. 

 

                  Sri Ayem, SE., M.Sc., Ak., CA 

 


